R. Iste homo.

In iij. Noct. Hom. in Evang. Sunt lumbi, de Communi.

DIE I. MARTII.

In Festo S. Rudesindi, Episc. et Conf. Duplex.

Omnia de Communi Conf. Pont. præter seq.

Oratio.

**P**ROPTERUM, quæsumus, Domine, nobis famulis tuis per sancti Confessoris tui atque Pontificis Rudesindi mérita gloriada: ut, ejus pia intercessione, ab omnibus semper protegâmur adversis. Per Dóminum.

In j. Noct. in civitate et diue. Mindoniensi Lect., Fidélis sermo, de Com.

Extra Mindoniensem, de Script. occurrit extra Quadrag.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**R**USSORUM natione Gallaeus paréntibus régii gêneris Gu-

terro et Ilduára; qualis esset futurus, ejus concóptio satis osténdit. Multis enim ac largis in páuperes eleemosynis, orationibus, et lacrymis cum vacaret Ilduára, ab Ángelo premónita est, se conceptúram filium, qui et apud Deum magni futurus esset mériti, et apud homines præcipuo sanctitatis nōmine. Pridie igitur solemnitatis sanctorum Mártirum Facundi et Primitivi, Rudesindum péperit, qui dies propterea semper illis sacer ac festivus, quādū vixérunt, fuit: construxit præterea Ilduára in honorem Archangeli Michaélis ecclésiam eo loco ubi ab Ángelo certior facta est se conceptúram.

R. Invéni David.

Lectio v.

**R**UDESINDUS itaque ab ipse pueritia Dómini legem méditanus, brevi admodum in virum apostólicum crevit. Quapropter ab ecclésia Mindoniensis clero, magno ómnium consensu, Episcopus éligitur, rege atque procéribus mira gaudētibus: nota enim illis erat Rudesindi sanctitas, et eruditio. Præsul ergo Mindoniensis factus, multis virtutibus claruit. Splenduere certo in Rudesindo, præter ceteras dotes, profusa in páuperes elemosynas, ecclesiarum aut jam dirutarum, aut ruinam minantium instauratio, aut novárum construccio, atque evangélias doctrinas frequentissima prædicatione. Assumptus deinde, urgente rege ac populo, ad regendum Iríensem Episcopatum, ubi tunc Apóstoli Jacobi corpus conditum erat, majore in dies fructu christiano populo præmerat. Nenique insigne monachorum cénobium in propriis cón-didit prædiis, quam illi amplissima et opulentissima paréntum testamento contigerant.

R. Póuei adjutorium.

Lectio vi.

**N**oxes carnibio Celianóva, quod religio, et augsta stru-

otra etiam hodie amplissimum est. In quo monasticam sub beati Benedicti régula vitam annos aliquot agens, migravit ad Dóminum Kalendis Martii, editis multis in vita et post óbitum miraculis. Ejus corpus usque ad hodiernum diem in eodem cœnobio quidescit, ac magna præcipue Gallaicorum, et Lusitanorum frequētia semper invisit. Claudit sanctus Rudesindus anno Dómini nonagesimo trigésimo, et sequentibus: quem Christinus Tertius, dum in ministris esset, a terra levavit, deinde Pontifex factus, in Sanctórum catalogum rétulit, anno scilicet millésimo centésimo nonagesimo sexto.